BM-ĐT-11-01
	TRƯ​ỜNG ĐẠI HỌC
TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TP. HỒ CHÍ MINH

KHOA: .......................

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THỰC TẬP TỐT NGHIỆP

Kính gửi:

Tôi tên là :…………………………………………Sinh ngày :…………………………….....
Quê quán :………………………………………………………………………………………....
Hộ khẩu thường trú :…………………………………………………………………………….
Hiện là sinh viên Trường Đại học Tài Nguyên và Môi Trường thành phố Hồ Chí  Minh;

Lớp:
Khoá  học:

Chuyên ngành:
Hệ:

Theo nguyện vọng của bản thân, sau khi đã học xong phần lý thuyết, để chuẩn bị

cho kỳ thi Tốt nghiệp và nâng cao tay nghề. Tôi làm đơn này kính xin quý cơ quan giúp đỡ cho tôi được thực tập tại cơ quan .

Thời gian thực tập từ ngày …………………….. đến ngày………………………..
Tôi xin hứa hoàn thành tốt công việc được giao và chấp hành tốt mọi nội quy, quy định của cơ quan (đơn vị).

Tôi xin chân thành cảm ơn./.
	XÁC NHẬN CỦA TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TP. HCM

	Tp. Hồ Chí Minh, ngày …. tháng … năm……
Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

                                        Ý KIẾN CỦA CƠ QUAN TIẾP NHẬN THỰC TẬP
BM-ĐT-11-02

	TRƯ​ỜNG ĐẠI HỌC
TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
TP. HỒ CHÍ MINH

KHOA: .......................

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

NHẬT KÝ THỰC TẬP
Họ và tên sinh viên: ………………………………………………………
Lớp: ......................................................................
Khóa: ....................................................................................................
Khoa: ....................................................................
Thời gian thực tập: Từ ngày ..................... đến ngày .............................

Địa điểm thực tập: ........................................................................................................................................................................
	Nội dung thực tập
	Thời gian
	Ghi chú

	Xác nhận của nơi thực tập

	Kế hoạch
	Thực hiện

	Giảng viên hướng dẫn
(Ký, ghi rõ họ, tên)

	Tp. Hồ Chí Minh, ngày …. tháng …… năm……….
Nhận xét của người hướng dẫn

tại nơi thực tập

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)